

Grosell Holding ApS
Amager Strandvej 142 C, 5. th., 2300 København

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 27 65 85 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2017.

Tina Grosell
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grosell Holding ApS
Amager Strandvej 142 C, 5. th.
2300 København

CVR-nr.: 27 65 85 04
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Mads Grosell

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At være holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.621	-42
Driftsresultat	-9.621	-42
Øvrige finansielle omkostninger	-17	-9
Resultat før skat	-9.638	-51
1 Skat af årets resultat	-1.903	1
Årets resultat	-11.541	-50
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.541	-50
Disponeret i alt	-11.541	-50

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>419.896</u>	<u>420</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.896</u>	<u>420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>419.896</u>	<u>420</u>
Aktiver i alt	<u>419.896</u>	<u>420</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	181.106	193
	Egenkapital i alt	<u>306.106</u>	<u>318</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	236	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	17
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.804	85
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.790	102
	Gældsforpligtelser i alt	<u>113.790</u>	<u>102</u>
	Passiver i alt	<u>419.896</u>	<u>420</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>1.903</u>	<u>-1</u>
	<u>1.903</u>	<u>-1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	192.647	243
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.541</u>	<u>-50</u>
	<u>181.106</u>	<u>193</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2017.		